

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausuntopyyntö Puhuri Oy:n Kärsämäellä ja Haapavedellä sijaitsevan Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennushankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

TEKLA 14.06.2023 § 93

19/00.04.01/2023

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (253/2017) mukaisena yhteysviranomaisena Haapajärven kaupungin lausuntoa Puhuri Oy:n Haapavedellä ja Kärsämäellä sijaitsevasta Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennushankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA-ohjelma).

Puhuri Oy suunnittelee Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennushanketta Kärsämäen ja Haapaveden kunnissa. Hankealue rajautuu etelässä Haapajärven kaupungin rajaan. Laajennushanke koostuu kolmesta hankealueesta: Keson laajennus, Hautaneva ja Hankilan laajennus. Alueista kaksi rajautuu Haapajärven kunnanrajaan. Hankealueet sijaitsevat lähimmillään noin 8,5 kilometrin etäisyydellä Kärsämäen keskustasta ja 13 km etäisyydellä Haapaveden keskustasta. Länsipuolella sijaitsevaan Nivalan keskustaan on etäisyyttä noin 20,3 kilometriä ja eteläpuolella sijaitsevaan Haapajärven keskustaan noin 20,4 kilometriä.

Hankealueille suunnitellaan yhteensä enintään 33 uuden tuulivoimalan rakentamista. Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään noin 300 metriä. Keson tuulivoimapuiston alueella on valmiiksi seitsemän tuulivoimalaa ja Hankilan tuulivoimapuistossa kahdeksan. Hankealueiden koko on noin 4 150 hehtaaria

Tuulivoimapuiston lisäksi hankkeeseen sisältyy kaksi sähkönsiirtoon suunniteltua reittivaihtoehtoa, jossa sähkö siirretään Pysäysperän sähköasemalle. Molemmissa vaihtoehdoissa liityntää varten rakennetaan uusi ilmajohto.

Lausuntopyyntö liitteenä ja ympäristövaikutusten arviointiohjelma oheismateriaalina.

Valmistelija: Jouni Laajala p. 044-4456 147

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy liitteen mukaisen lausunnon ja lähettää sen Haapajärven kaupungin lausuntona Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennusten ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan.

Päätös

Hyväksyttiin.